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Uczestnicy postępowania 
 
 
 

Dotyczy: . PN 95/24 – DOSTAWA LEKÓW REFUNDOWANYCH STOSOWANYCH W 

PROGRAMACH LEKOWYCH - uzupełnienie                                                          

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1:  
Dotyczy Zadania 2 
Prosimy o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 
ustawy Pzp, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który 
mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Zważywszy na powyższe czy zamawiający dopuści 
postać adalimumab w formie roztworu do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu 40 mg/0.4 ml, 
produktu znajdującego się w aktualnym obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 marca 
2024 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 kwietnia 2024? 
Odpowiedź nr 1 : 

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga Adalimumab w formie roztworu do wstrzykiwań -
wstrzykiwacz 40mg/0,4 ml znajdujący się w aktualnym obwieszczeniu Ministra Zdrowia. 
 
Pytanie nr 2:  
Dotyczy Zadania 2  
Czy Zamawiający wymaga, aby Adalimumab posiadał refundację we wszystkich programach 
lekowych dostępnych dla Adalimumabu zgodnie z aktualnym obwieszczeniem Ministra 
Zdrowia z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 
kwietnia 2024? 
Odpowiedź nr 2 : 

Zamawiający wymaga, aby Adalimumab posiadał refundację w zakresie wskazań B32 zgodnie 
z aktualnym obwieszczeniem  Ministra Zdrowia. 
 
 
 
Sporządziła : Barbara Wróbel 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-12-10T11:24:55+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




